

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Polgármesterétől

15. sz. napirend

ELŐTERJESZTÉS

**A Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
2026. május 28-i ülésére**

Tárgy: Domb utca-Táncsics utca között fennmaradó útszakasz javításának
megtárgyalása

Előterjesztő: *Szőke László polgármester*

Az előterjesztést megtárgyalja: *Pénzügyi-, Ügyrendi- és Jogi Bizottság ;
Településfejlesztési-, Környezetvédelmi és Egészségügyi Bizottság*

ELŐTERJESZTÉS

a 2026. május 28-i képviselő-testületi ülésre

Tárgy: *Domb utca-Táncsics utca között fennmaradó útszakasz javításának megtárgyalása*

Mell: *árajánlat*

Tisztelt Képviselő-testület!

Az április 30-i ülésen a testület határozott arról, hogy megbízza a Kovács Kft.-t (9224 Rajka, Kiss J u. ; 597/9hrs.) a Domb utcai játszótérhez vezető út Domb utca irányából történő javításával, mivel az oda vezető útszakasz állapota az elmúlt időszakban kritikus mértékben leromlott.

A május eleji településszemle alkalmával a játszótér és környékén is tartottunk bejárást, ahol Mészáros Tibor alpolgármester javaslatára megegyeztek a jelenlévők abban, hogy a Községgazdálkodási Kft. kérjen kiegészítő árajánlatot a Domb utca-Táncsics utcákat összekötő út javítást szolgáló murvázására is a Kovács Kft.-től, mert az a szakasz is gödrös, leromlott műszaki állapotúvá vált.

Az ajánlat beérkezett, az előterjesztés mellékletét képezi. Az árajánlatban szerepel a korábban már elfogadott I. ütem is. A kiegészítés alapján a második ütemben 70 méter hosszan és 4 méter szélesen lenne az útszakasz javítva, melynek összege nettó 544.800 Ft+áfa, azaz bruttó 691.896 Ft.

Javaslom a kiegészített ajánlat elfogadását és a munkálatok megrendelését a Kovács Kft.-től, melyet a 2026. évi költségvetés terhére biztosít az önkormányzat.

Kérem a képviselőket, hogy vitassák meg a napirendet.

Hegyeshalom, 2026.05.21.

*Szóke László sk.
polgármester*

Határozati javaslat:

.../2026.(V.28.) önkormányzati határozat

*Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Domb utca-Táncsics utcákat összekötő út javítására kapott kiegészítő árajánlat alapján a **Kovács Kft.-t (9224 Rajka, Kiss J u. ; 597/9hrs.)** bízza meg **nettó 544.800 Ft+áfa**, azaz **bruttó 691.896 Ft** értékben. A költséget a 2026. évi költségvetés terhére biztosítja.*

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására.

Felelős: Szőke László polgármester

Wiegerné Mészáros Erika jegyző

Határidő: 30 nap



KOVÁCS KFT
9224 Rajka, Kiss J. u. 597/9 Hrsz.
kovacskftrajka@gmail.com
telefon: +3630 2617395, +3630 2604511
+3630 2619075

Hegyeshalmi Községgazdálkodási Kft.
9222 Hegyeshalom
Fő út 134.

**Tárgy: árajánlat, Hegyeshalom,
útfelújítás, murvázás**

Tisztelt címzett!

Megkeresésükre, Hegyeshalom Domb utca és Táncsics utcákat összekötő, felújítási munkákra az alábbi árajánlatot adjuk.

Tételszöveg (1, szakasz, 71 méter hosszú, 3 méter széles)	Mennyiség	Egység	Egységár, anyag	Egységár, munkadíj	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Összesen
Gyep nyesés, rézsű leszedése	80,0	m ²	-	350 Ft	-	28.000 Ft	28.000 Ft
Humusz és kevert talaj leszedése (55 m.)	27,0	m ³	-	3.150 Ft	-	85.050 Ft	85.050 Ft
Járműre rakott föld szállítása, Önkormányzat által kijelölt helyszínre. (3 km. belül)	34,0	m ³	-	2.500 Ft	-	85.000 Ft	85.000 Ft
Tömörítés nagy felületen	213,0	m ²	-	120 Ft	-	25.560 Ft	25.560 Ft
Darált téglalap készítés, átlag laza 15 cm vastagságban	25,0	m ³	5.800 Ft	2.700 Ft	145.000 Ft	67.500 Ft	212.500 Ft
Tömörítés Darált téglalap felületen	165,0	m ²	-	120 Ft	-	19.800 Ft	19.800 Ft
Murva záró réteg készítése, ráhordással, átlag laza 10 cm vastagságban	40,0	to.	7.300 Ft	3.000 Ft	292.000 Ft	120.000 Ft	412.000 Ft
Tömörítés murva felületen	213,0	m ²	-	150 Ft	-	31.950 Ft	31.950 Ft
Vízszintes és rézsű felület rendezése	50,0	m ²	-	1.000 Ft	-	50.000 Ft	50.000 Ft
Összesen:					473.000 Ft	512.860 Ft	985.860 Ft

Tételszöveg (2, szakasz, 70 méter hosszú, 4 méter széles)	Mennyiség	Egység	Egységár, anyag	Egységár, munkadíj	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Összesen
Meglévő út profilozása, letisztítása (70 m.)	280	m ²	-	200 Ft	-	56.000 Ft	56.000 Ft
Járműre rakott föld szállítása, Önkormányzat által kijelölt helyszínre. (3 km. belül)	8,0	m ³	-	2.500 Ft	-	20.000 Ft	20.000 Ft
Murva záró réteg készítése, ráhordással, átlag laza 6 – 7 cm vastagságban.	36,0	to.	7.300 Ft	3.500 Ft	262.800 Ft	126.000 Ft	388.800 Ft
Tömörítés murva felületen	280	m ²	-	150 Ft	-	42.000 Ft	42.000 Ft
Összesen					262.800 Ft	244.000 Ft	506.800 Ft

Tételszöveg (3. szakasz, zsák utca beforduló része 4 méter széllességből és 4 méter hosszúságban)	Mennyiség	Egység	Egységár, anyag	Egységár, munkadíj	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Összesen
Meglévő út profilozása, letisztítása (4 m.)	16	m ²	-	200 Ft	-	3.200 Ft	3.200 Ft
Járműre rakott föld szállítása, Önkormányzat által kijelölt helyszínre. (3 km. belül)	0	m ³	-	2.500 Ft	-	0 Ft	0 Ft
Murva záró réteg készítése, ráhordással, átlag laza 6 – 7 cm vastagságban.	3,0	to.	7.300 Ft	3.500 Ft	21.900 Ft	10.500 Ft	32.400 Ft
Tömörítés murva felületen	16	m ²	-	150 Ft	-	2.400 Ft	2.400 Ft
Összesen					21.900 Ft	16.100 Ft	38.000 Ft

Domb utca, 3 szakasz részleges felújítása összesen: 1.530.660 Ft
Az árajánlat az áfát nem tartalmazza, nettóban értendő.

Föld elszállítása a megrendelő által kijelölt helyszínre történik (3 km-en belül).
Az árajánlat nem tartalmazza a kihordott föld deponálását, terítését, melynek költsége amennyiben kéri: 18.000 Ft /óra.

Az árajánlatban rögzített árak addig az időpontig alkalmazhatók, amíg a MOL Nyrt. árai alapján a gázolaj kiskereskedelmi bruttó ára a 665 Ft/ liter összeget nem haladja meg (jelenlegi védett ár: 615 Ft/liter). A 665 Ft/ liter feletti árszint bekövetkezése esetén a Szolgáltatónak változást kell eszközölni, arról a Megrendelőt haladéktalanul értesíti, és közös megegyezéssel árak tekintetében módosítást készítenek.

Az árajánlatunk az ajánlat keltétől számított 30 napig érvényes. Amennyiben ajánlatunk az Önök számára megfelelő, mielőbbi válaszukat várjuk. A munkák kezdő időpontját előzetes megbeszélés alapján tudjuk vállalni.

Rajka, 2026. május 19.

Tisztelettel:

Kovács Róbert
ügyvezető

Kovács Kft.

9224 Rajka, Kiss J. u. 597/9 hrsz.
Adószám: 11612210-2-08
Bankszámlaszám:
12092000-02174671-00100003